
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4261793 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

9 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi pozemek o rozloze 845 m2, situovaný v
prestižní a klidné části obce Velké Přílepy. Ideální příležitost pro ty,
kteří hledají místo pro svůj budoucí domov. Pozemek je v
katastrálním území s velmi dobrou občanskou vybaveností a
výbornou dopravní dostupností do centra Prahy. Lokalita nabízí
příjemné životní prostředí, čistý vzduch a krásnou přírodní scenérii
okolní krajiny. Veškeré inženýrské sítě (plyn, elektřina, veřejná
kanalizace, veřejný vodovod) jsou samozřejmostí. Na pozemku
stojí starý podsklepený dům, který je možno ihned obývat a další
stavba, kterou lze využít k podnikatelským záměrům. Zahrada je ve
výborném stavu s ovocnými stromy a s bazénem. Výhodou je
sedm metrů kopaná studna. Pro více informací kontaktujte
makléře, který Vás rád nemovitostí provede. Lze financovat
hypotečním úvěrem, který Vám rádi zajistí naši finanční specialisté.
Neváhejte a zarezervujte si svůj termín prohlídky ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4261793
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879392
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 845 m2
Kód zakázky: 879392

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Koutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


